[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ДМИТРОВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ
18 октября 2021 г.
       № 7-РС/3          г.Дмитровск

О внесении изменений в решение Дмитровского районного Совета

народных депутатов Орловской области от 24.12.2020 года № 1-РС/56 «О бюджете муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в редакции решения от 28.01.2021 г. № 2-РС/57, от 25.02.2021 г. №2-РС/58, от 24.03.2021 № 6-РС/59, от 29.04.2021 г. №1-РС/60, от 27.05.2021 г. №4-РС/61, от 24.06.2021 № 1-РС/62, от 23.08.2021 № 1-РС/64, от 12.10.2021 №4-РС/2)
1. Внести в решение Дмитровского районного Совета народных депутатов Орловской области от 24 декабря 2020 года № 1-РС/56  «О бюджете муниципального района на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» следующие изменения:
1.1. в приложение 12 внести следующие изменения:

нижеуказанные строки  приложения 12 изложить в новой редакции:

	Наименование
	Вед
	Р-л
	Под

раз

дел
	Целевая

Статья
	ВР
	Сумма, тыс.руб.

	2022 год
	2023 год

	Отдел культуры и архивного дела Дмитровского района Орловской области
	804

	12737,6
	12702,6

	Образование
	804
	07
	00

	3560,0
	3560,0

	Дополнительное образование детей
	804
	07
	03

	3560,0
	3560,0

	Подпрограмма «Развитие системы дополнительного образования»
	804
	07
	03
	5430000000

	3560,0
	3560,0

	Основное мероприятие «Развитие системы дополнительного образования»
	804
	07
	03
	5430100000

	3560,0
	3560,0

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений по внешкольной работе с детьми
	804
	07
	03
	5430191030

	3560,0
	3560,0

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	804
	07
	03
	5430191030
	600
	3560,0
	3560,0

	Субсидии бюджетным учреждениям
	804
	07
	03
	5430191030
	610
	3560,0
	3560,0

	отдел образования Дмитровского района Орловской области
	809

	117584,7
	105829,6

	Образование
	809
	07
	00

	113579,2
	101826,0

	Дополнительное образование детей
	809
	07
	03

	7239,4
	7239,4

	Подпрограмма «Развитие системы дополнительного образования»
	809
	07
	03
	5430000000

	7239,4
	7239,4

	Основное мероприятие «Развитие системы дополнительного образования»
	809
	07
	03
	5430100000

	7239,4
	7239,4

	Обеспечение деятельности (оказание услуг) учреждений по внешкольной работе с детьми
	809
	07
	03
	5430191030

	7239,4
	7239,4

	Предоставление субсидий бюджетным, автономным учреждениям и иным некоммерческим организациям
	809
	07
	03
	5430191030
	600
	7239,4
	7239,4

	Субсидии бюджетным учреждениям
	809
	07
	03
	5430191030
	610
	7239,4
	7239,4

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	207617,5
	183022,1

	Условно утвержденные расходы

	2580,8
	5078,3

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	210198,3
	188100,4

2. Настоящее Решение вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Председатель районного Совета

народных депутатов                                                                                               М. В. Фомина

Глава  района                                                                                                              С. А. Козин
21
2